別記第３号様式（紙見積用）
オープンカウンター見積書

　　年　　月　　日

　栃木県知事　　　様
　（公所の場合は公所長宛て）

	住所又は所在地

	商号又は名称

	契約等権限者職氏名

	見積書発行責任者氏名

	担当者氏名

	電話番号

　下記のとおり見積します。

記

１　調達所属名・管理番号

２　調達案件名称

３　見積金額（消費税及び地方消費税を除く。）
	　金　　　　　　　　　　円

（注）・見積金額は、算用数字で記載すること。

　４　くじ番号

（注）・くじ番号は、任意の３桁の算用数字（０００～９９９）を記載すること。
・くじ番号の記載がない場合又は判読が不能の場合、くじ番号は、見積金額の上３桁（３桁に満たない場合は３桁となるように頭部に０を付ける。）とする。